

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny
rozszerzony o kwartalną informację finansową
za IV kwartał 2009 r.

Grupa Kapitałowa One–2–One S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny poszerzony o informację finansową

za okres sprawozdawczy od 1 października do 31 grudnia 2009 roku

dla Akcjonariuszy One-2-One S.A.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie skonsolidowanego raportu kwartalnego, rozszerzonego o kwartalną informację finansową, dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy Kapitałowej na koniec IV kwartału 2009 roku oraz wyniku finansowego za ten okres.

Prezes Zarządu
Tomasz Długiewicz

Członek Zarządu
Jarosław Przybyła

Wiceprezes Zarządu
Sławomir Komiński

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych
Piotr Dziecioł

Poznań, 1 marca 2010 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE skonsolidowanego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2009 do 31.12.2009		od 01.01.2008 do 31.12.2008	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z PEŁNEGO DOCHODU				
Przychody ze sprzedaży	65 257	15 034	34 769	9 844
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	5 291	1 219	6 566	1 859
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	249	57	(276)	(78)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	47	11	(171)	(48)
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej	153	35	(186)	(53)
Zysk (strata) netto na działalności zaniechanej	(8 000)	(1 843)	(66)	(19)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	(7 805)	(1 798)	(223)	(63)
SKONSOLIDOWANY BILANS				
Aktywa trwałe	9 510	2 315	8 688	2 082
Aktywa obrotowe	34 549	8 410	6 133	1 470
Aktywa do sprzedaży	14 726	3 585	18 774	4 500
Aktywa razem	<u>58 785</u>	<u>14 310</u>	<u>33 595</u>	<u>8 052</u>
Kapitał własny	12 508	3 046	19 978	4 788
w tym: kapitał podstawowy	661	161	661	158
Zobowiązanie długoterminowe	243	59	187	45
Zobowiązania krótkoterminowe	38 129	9 281	8 859	2 123
Zobowiązania związane z aktywami do sprzedaży	7 905	1 924	4 571	1 096
Pasywa razem	<u>58 785</u>	<u>14 310</u>	<u>33 595</u>	<u>8 052</u>
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 328	306	(3 661)	(1 036)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(677)	(156)	(1 180)	(334)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	7	2	3 922	1 110
Środki pieniężne netto z działalności zaniechanej	(644)	(148)	340	96
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	183	42	169	48

SPRAWOZDANIE Z PEŁNEGO DOCHODU
za okres sprawozdawczy od 1 października do 31 grudnia 2009 r.

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 narastająco za okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 narastająco za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	31 559	65 257	4 044	34 769
Koszt własny sprzedaży	(29 319)	(59 966)	(2 502)	(28 203)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	2 240	5 291	1 542	6 566
Koszty sprzedaży	(427)	(1 484)	(658)	(2 024)
Koszty ogólnego zarządu	(889)	(3 988)	(1 210)	(4 486)
Pozostałe przychody operacyjne	665	810	43	83
Pozostałe koszty operacyjne	(244)	(380)	(259)	(415)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	0	(394)	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 345	249	(936)	(276)
Przychody (koszty) finansowe – netto	(3)	(202)	(50)	105
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 342	47	(986)	(171)
Podatek dochodowy	(135)	104	165	(15)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 207	153	(821)	(186)
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	28	(8 000)	(34)	(66)
Zysk (strata) netto	1 235	(7 847)	(855)	(252)
Inne składniki pełnego dochodu				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	322	372	(384)	(502)
Pełny dochód	1 557	(7 475)	(1 239)	(754)
Zysk netto przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	1 240	(7 805)	(780)	(223)
- akcjonariuszom mniejszości	(5)	(42)	(75)	(29)
	1 235	(7 847)	(855)	(252)
Pełny dochód przypadający:				
- akcjonariuszom Grupy	1 563	(7 433)	(1 164)	(725)
- akcjonariuszom mniejszości	(5)	(42)	(75)	(29)
	1 558	(7 475)	(1 239)	(754)
Zysk (strata) na jedną akcję w PLN				
Zwykły	0,19	(1,18)	(0,12)	(0,03)
Rozwodniony	0,15	(0,97)	(0,10)	(0,03)

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 31.12.2009 PLN'000	stan na 31.12.2008 PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	7 878	7 256
Rzeczowe aktywa trwałe	822	1 065
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	810	367
	<u>9 510</u>	<u>8 688</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	34 261	5 903
Pozostałe aktywa	105	61
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	183	169
	<u>34 549</u>	<u>6 133</u>
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	14 726	18 774
	<u>14 726</u>	<u>18 774</u>
Aktywa razem	<u>58 785</u>	<u>33 595</u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	661	661
Kapitał zapasowy	20 904	20 499
Kapitał rezerwowý pozostały	123	123
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży	(1 147)	(541)
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(228)	(583)
Zysk netto okresu obrotowego	(7 805)	(223)
Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	<u>12 508</u>	<u>19 936</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	<u>0</u>	<u>42</u>
Razem kapitały własne	<u>12 508</u>	<u>19 978</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	243	187
	<u>243</u>	<u>187</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	33 679	3 978
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	265	263
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	4 096	4 289
Rezerwy krótkoterminowe	89	329
	<u>38 129</u>	<u>8 859</u>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	7 905	4 571
	<u>7 905</u>	<u>4 571</u>
Pasywa razem	<u>58 785</u>	<u>33 595</u>

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	661	661	661	661
Stan na koniec okresu	661	661	661	661
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	20 904	20 499	20 499	18 342
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	405	0	2 157
Zaokrąglenia				
Stan na koniec okresu	20 904	20 904	20 499	20 499
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	123	123	123	123
Stan na koniec okresu	123	123	123	123
Kapitał z przeliczeń				
Stan na początek okresu	0	0	(119)	12
Zwiększenie z przeliczenia sald spółek zagranicznych	0	0	(383)	(514)
Przeniesienie na kwoty w kapitale związane z aktywami do sprzedaży	0	0	502	502
Stan na koniec okresu	0	0	0	0
Kwoty w kapitale odnoszące się do aktywów do sprzedaży				
Stan na początek okresu	(1 469)	(541)	0	0
Z przeniesień - kapitał z przeliczeń	322	372	(524)	(524)
Nabycie jednostki przeznaczonej do sprzedaży	0	0	(17)	(17)
Zmiana metody konsolidacji jednostki przeznaczonej do sprzedaży	0	16	0	0
Z przeniesień - nierozliczony wynik z lat poprzednich	0	(994)	0	0
Zaokrąglenia				
Stan na koniec okresu	(1 147)	(1 147)	(541)	(541)
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	(228)	(583)	(559)	(653)
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	354	0	2 190
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0		0	(2 157)
Korekta o zmianę prezentacji z praw własności	0	0	0	15
Wynik mniejszości rozliczany z wynikiem z lat poprzednich	0	0	(46)	0
Przeniesienie na kwoty w kapitale związane z aktywami do sprzedaży	0	0	22	22
Zaokrąglenia	0	1	0	0
Stan na koniec okresu	(228)	(228)	(583)	(583)

Grupa Kapitałowa One-2-One S.A.
Skonsolidowany raport kwartalny QSr 4 / 2009

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(9 045)	(223)	484	2 190
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	223	0	(2 190)
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	1 240	(7 805)	(707)	(223)
Stan na koniec okresu	<u>(7 805)</u>	<u>(7 805)</u>	<u>(223)</u>	<u>(223)</u>
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych				
Stan na początek okresu	5	42	72	0
Nabycie jednostek zależnych	0	0	(30)	42
Przeniesienie na nierozliczony wynik	0	0	46	0
Zmiana wynikająca z wypracowanego wyniku	(5)	(42)	(46)	0
Stan na koniec okresu	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>42</u>	<u>42</u>
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	10 951	19 978	21 161	20 675
Stan na koniec okresu	<u>12 508</u>	<u>12 508</u>	<u>19 978</u>	<u>19 978</u>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(2 086)	1 667	(4 683)	(2 932)
Odsetki zapłacone	(79)	(317)	(68)	(221)
Podatek dochodowy zapłacony	(13)	(22)	(36)	(508)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 178)	1 328	(4 787)	(3 661)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	113	283	0	0
Otrzymane pożyczki	0	350	150	1 100
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	0	(825)	0
Udzielone pożyczki	0	(117)	(60)	(2 060)
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0	1	0	24
Wydatki na zakup majątku trwałego	(591)	(1 194)	113	(242)
Zakup podmiotów zależnych	0	0	3 631	(2)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(478)	(677)	3 009	(1 180)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0	0	0	(6)
Otrzymane/zwrócone pożyczki	0	200	0	(12)
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	445	(193)	547	3 940
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	445	7	547	3 922
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(20)	389	3 544	3 773
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(136)	(625)	(3 083)	(3 083)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	(408)	(408)	(350)	(350)
Przepływy środków pieniężnych z działalności zaniechanej	(20)	389	3 544	3 773
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	2 958	169	1 289	2 129
Przeniesienie na aktywa do sprzedaży	0	0	0	(1 041)
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	183	183	169	169

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2009 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE jednostkowego sprawozdania finansowego

przeliczone na EURO

	od 01.01.2009 do 31.12.2009		od 01.01.2008 do 31.12.2008	
	'000 PLN	'000 EUR	'000 PLN	'000 EUR
SPRAWOZDANIE Z PEŁNEGO DOCHODU				
Przychody ze sprzedaży	62 746	14 456	29 300	8 295
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	4 882	1 125	4 371	1 238
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 677	386	524	148
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 644	379	1 082	306
Zysk (strata) netto	(5 771)	(1 330)	848	240
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego				
BILANS				
Aktywa trwałe	8 164	1 987	7 798	1 869
Aktywa obrotowe	37 537	9 137	6 645	1 593
Aktywa do sprzedaży	7 290	1 775	14 450	3 463
Aktywa razem	<u>52 991</u>	<u>12 899</u>	<u>28 893</u>	<u>6 925</u>
Kapitał własny	14 724	3 584	20 495	4 912
w tym: kapitał podstawowy	661	161	661	158
Zobowiązanie długoterminowe	237	58	182	44
Zobowiązania krótkoterminowe	38 030	9 257	8 216	1 969
Pasywa razem	<u>52 991</u>	<u>12 899</u>	<u>28 893</u>	<u>6 925</u>
RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	666	153	(1 076)	(305)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(472)	(109)	(4 146)	(1 174)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(193)	(44)	4 289	1 214
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	22	5	21	6

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2009 r.

SPRAWOZDANIE Z PEŁNEGO DOCHODU

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	30 605	62 746	3 239	29 300
Koszt własny sprzedaży	(28 945)	(57 864)	(2 111)	(24 929)
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	1 660	4 882	1 128	4 371
Koszty sprzedaży	(247)	(695)	(432)	(1 197)
Koszty ogólnego zarządu	(760)	(3 067)	(822)	(3 022)
Pozostałe przychody operacyjne	602	655	20	58
Pozostałe koszty operacyjne	(31)	(98)	(17)	(72)
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji	0	0	0	386
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 224	1 677	(123)	524
Przychody (koszty) finansowe – netto	85	(33)	17	558
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 309	1 644	(106)	1 082
Podatek dochodowy	(139)	(205)	11	(234)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 170	1 439	(95)	848
Strata netto z działalności zaniechanej	0	(7 210)	0	
Zysk (strata) netto	1 170	(5 771)	(95)	848
Inne składniki pełnego dochodu				
Pełny dochód	1 170	(5 771)	(95)	848
Zysk (strata) na jedną akcję				
Zwykły	0,18	(0,87)	(0,01)	0,13
Rozwodniony	0,15	(0,72)	(0,01)	0,11

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2009 r.

BILANS

	stan na 31.12.2009	stan na 31.12.2008
	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	625	236
Rzeczowe aktywa trwałe	706	862
Inwestycje w jednostkach zależnych	6 626	6 626
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	207	74
Należności handlowe oraz pozostałe należności	0	0
	<u>8 164</u>	<u>7 798</u>
Aktywa obrotowe		
Należności handlowe oraz pozostałe należności	37 429	6 571
Inne aktywa finansowe	86	53
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	22	21
	<u>37 537</u>	<u>6 645</u>
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	<u>7 290</u>	<u>14 450</u>
Aktywa razem	<u><u>52 991</u></u>	<u><u>28 893</u></u>
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	661	661
Kapitał zapasowy	19 711	19 310
Kapitał rezerwowy pozostały	123	123
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	(447)
Zysk netto okresu obrotowego	(5 771)	848
Razem kapitały własne	<u>14 724</u>	<u>20 495</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	237	182
	<u>237</u>	<u>182</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	33 669	3 499
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	265	259
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	4 096	4 289
Rezerwy krótkoterminowe	0	169
	<u>38 030</u>	<u>8 216</u>
Pasywa razem	<u><u>52 991</u></u>	<u><u>28 893</u></u>

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2009 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Kapitał podstawowy				
Stan na początek okresu	661	661	661	661
Stan na koniec okresu	661	661	661	661
Kapitał zapasowy				
Stan na początek okresu	19 711	19 310	19 310	17 154
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	0	401	0	2 156
Stan na koniec okresu	19 711	19 711	19 310	19 310
Kapitał rezerwowy pozostały				
Stan na początek okresu	123	123	123	123
Stan na koniec okresu	123	123	123	123
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych				
Stan na początek okresu	0	(447)	(447)	(447)
Wynik z okresów poprzednich	0	848	0	2 156
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy	0	(401)	0	(2 156)
Stan na koniec okresu	0	0	(447)	(447)
Zysk netto				
Stan na początek okresu	(6 941)	848	943	2 156
Przeniesienie na nierozliczony wynik z lat ubiegłych	0	(848)	0	(2 156)
Wynik finansowy wypracowany w okresie obrotowym	1 170	(5 771)	(95)	848
Stan na koniec okresu	(5 771)	(5 771)	848	848
Razem kapitały własne				
Stan na początek okresu	13 554	20 495	20 590	19 647
Stan na koniec okresu	14 724	14 724	20 495	20 495

Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2009 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	IV kwartał 2009 okres od 01.10.2009 do 31.12.2009 PLN'000	4 kwartały 2009 okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 PLN'000	IV kwartał 2008 okres od 01.10.2008 do 31.12.2008 PLN'000	4 kwartały 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 PLN'000
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej				
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	(3 188)	1 007	(320)	(376)
Odsetki zapłacone	(79)	(323)	(78)	(228)
Podatek dochodowy zapłacony	(13)	(18)	0	(472)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3 280)	666	(398)	(1 076)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Otrzymane dotacje	113	283	0	0
Otrzymane pożyczki	0	350	150	1 100
Udzielone pożyczki	0	(117)	(60)	(2 060)
Wpływy ze sprzedaży podmiotu zależnego	0	0	0	824
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	0	1	0	0
Wydatki na zakup majątku trwałego	(43)	(964)	(10)	(83)
Zakup podmiotów zależnych	0	(25)	(244)	(3 927)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	70	(472)	(164)	(4 146)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	445	(193)	546	4 289
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	445	(193)	546	4 289
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów				
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	2 787	21	37	954
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	22	22	21	21

CZĘŚĆ OPISOWA

Komentarz do skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2009 r.
Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Charakterystyka Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje Spółkę One-2-One S.A. oraz podmioty zależne i stowarzyszone.

Podstawowe dane jednostki dominującej:

Firma Spółki	One-2-One S.A.
Siedziba	ul. Rakoniewicka nr 20, 60-111 Poznań
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer w rejestrze	0000246988
Numer PKD	6209Z
Skład Zarządu	Prezes Zarządu – Tomasz Długiewicz Wiceprezes Zarządu – Sławomir Komiński Członek Zarządu – Jarosław Przybyła
Skład Rady Nadzorczej	Przewodniczący Rady Nadzorczej – Sylwester Janik Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Wojciech Prentki Członek Rady Nadzorczej – Tomasz Czechowicz* Członek Rady Nadzorczej – Rafał Małecki Członek Rady Nadzorczej – Rafał Styczeń

* Tomasz Czechowicz został odwołany z funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem 3 grudnia 2009 r. zgodnie z Raportem Bieżącym nr 39/2009 z dnia 10 grudnia 2009. Na to miejsce, w dniu 21 stycznia 2010 r., został powołany Piotr Majchrzak – Raport Bieżący nr 3/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r.

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. została utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 17 kwietnia 2001 r. w Kancelarii Notarialnej Hanny Jasiewicz przy ul. 23 Lutego 72 w Poznaniu (Rep. Nr 2796/2001). Siedzibą spółki dominującej jest miasto Poznań.

Przedmiotem działalności Spółki dominującej jest interaktywna obsługa mediów z wykorzystaniem technologii mobilnych oraz integrowanie i obsługa ruchu SMS.

Skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

W skład Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. na dzień 31.12.2009 wchodzi następujące jednostki:

One-2-One S.A. - spółka dominująca

Spółki zależne i stowarzyszone

Nazwa Spółki	Siedziba Spółki	Przedmiot działalności
MobiJOY! Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Agencja marketingu mobilnego
One-2-One Mobile Ideas GmbH	Niemcy, Berlin, Georgenstrasse 23	Sprzedaż produktów grupy One-2-One na rynki zachodnie
MobiTrust S.A.	Poznań, ul. Matejki 29/4	Tworzenie systemów silnej autentykacji za pomocą telefonów komórkowych
Comtica Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Wdrażanie rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją
Streemo Sp. z o.o.	Warszawa, ul. Emilii Plater 25/8	Multimedialny serwis społecznościowy
ATS, s.r.o.	Czechy, Praha 4, Na Hřebenech II	Dystrybucja mobilnych treści multimedialnych („mobile content”)
iFusion Sp. z o.o.	Poznań, ul. Rakoniewicka 20	Technologie informatyczne i komputerowe
Mobicert Sp. z o.o.	Kraków, ul. Lubicz 27	Centrum certyfikacji ds. podpisu elektronicznego

Jednostki objęte konsolidacją stosują jednakowe metody wyceny i sporządzania sprawozdań finansowych.

Segmenty operacyjne

Zarząd Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. ze względu na charakter dostarczanych produktów którymi są usługi marketingu mobilnego nie wyróżnił innych segmentów operacyjnych w omawianym okresie.

1. Charakterystyka działalności Grupy Kapitałowej One-2-One S.A.

Działalność Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. mieści się w ramach szeroko pojętego rynku TMT - Technology Media and Telecommunication ze szczególnym uwzględnieniem nowoczesnych technologii mobilnych i bezprzewodowych, technologii internetowych, rozwiązań aplikacyjnych oraz cyfrowych technologii medialnych. Rynkiem działalności One-2-One S.A. i jego grupy kapitałowej jest rynek mobilnych usług dodanych.

Działania Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. są realizowane przez dziewięć podmiotów:

1. One-2-One S.A.

Dominującą pozycję w grupie kapitałowej zajmuje One-2-One S.A., którego rola w strukturze grupy kapitałowej polega przede wszystkim na działaniu w charakterze integratora interaktywnych rozwiązań mobilnych poprzez zapewnianie aplikacji mobilnych oraz na udzielaniu wsparcia technologicznego za pośrednictwem posiadanej platformy serwerowo – technologicznej do przesyłu treści i zawartości usługi dodanej.

2. MobiJOY! Sp. z o.o.

MobiJOY! Sp. z o.o. – spółka zależna One-2-One S.A. jest specjalistyczną agencją marketingu mobilnego (mobile marketing) i technologicznego, która na zamówienie zleceniodawcy zajmuje się doradztwem strategicznym w obszarze marketingu mobilnego oraz w tworzeniu kampanii reklamowych i promocyjnych za pośrednictwem mobilnych narzędzi komunikacji. Emitent posiada 200 udziałów, stanowiących 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

3. MobiTrust S.A.

MobiTrust S.A. jest dostawcą rozwiązań softwareowych w zakresie mobilnego podpisu elektronicznego. Celem działalności MobiTrust S.A. jest wdrożenie, utrzymanie i rozwijanie usług systemu Mobilnego Podpisu Elektronicznego, który pozwala na elektroniczną identyfikację użytkowników z wykorzystaniem telefonu komórkowego. Potencjalnymi odbiorcami jego usług są przede wszystkim podmioty z sektora bankowości i usług finansowych, a także telekomunikacji, administracji publicznej oraz przedsiębiorstwa. Emitent posiada 2.425.000 akcji, stanowiących 35,86% kapitału zakładowego oraz 35,86 głosów na Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

4. One-2-One Mobile Ideas GmbH

Spółka One-2-One Mobile Ideas GmbH prowadzi swoją działalność operacyjną na rynku niemieckim. Jej głównym celem strategicznym jest eksport rozwiązań i usług One-2-One S.A. do krajów Unii Europejskiej. One-2-One Mobile Ideas GmbH funkcjonuje na zasadzie przedstawicielstwa handlowego Grupy Kapitałowej One-2-One S.A. za granicą skupiając się na rozpoznawaniu realiów i własności lokalnych rynków mediów. Emitent posiada udział, stanowiący 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

5. Comtica Sp. z o.o.

Comtica Sp. z o.o. prowadzi działalność w obszarze rozwiązań łączących komunikację internetową i mobilną z interaktywną telewizją. Comtica Sp. z o.o. koncentruje się na realizacji strategii bazującej na trendzie konwergencji mediów cyfrowych, a w tym przede wszystkim koncepcji współdziałania mediów internetowych z kanałem komunikacji mobilnej i telewizją (Internet-Mobile-TV). Odbiorcami usług spółki są podmioty z rynku mediów. Emitent posiada 883 udziały, stanowiące 77,25% kapitału zakładowego oraz 77,25% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

6. Streemo Sp. z o.o.

Streemo Sp. z o.o. prowadzi społecznościowy portal internetowy streemo.pl z rozbudowanymi funkcjami wymiany informacji pomiędzy użytkownikami oraz treściami multimedialnymi. Model biznesowy Streemo jest oparty o przychody reklamowe oraz e-commerce. Emitent posiada 6.006 udziałów, stanowiących 75,06% kapitału zakładowego oraz 75,06% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

7. ATS, s.r.o.

Spółka ATS jest największym podmiotem na rynku czeskim w zakresie rozwiązań mobilnych, który posiada szczególnie silną pozycję w segmencie dystrybucji mobilnych treści multimedialnych („mobile content”). ATS posiada doświadczony zespół zarządzający, który posiada długoletnie relacje z największymi podmiotami mediowymi w Czechach, a także na Słowacji. Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

8. iFusion Sp. z o.o.

Spółka iFusion specjalizuje się w realizacji projektów interaktywnych, w szczególności witryn i aplikacji flash. Oferuje także kreatywne projekty internetowe w połączeniu z mobilnymi, aplikacje multimedialne a także gry. Emitent posiada 100,00% kapitału zakładowego oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

9. Mobicert Sp. z o.o.

Spółka Mobicert prowadzi działalność w zakresie centrum certyfikacji do podpisu elektronicznego. Emitent posiada pośrednio i bezpośrednio 43,83% kapitału zakładowego oraz 43,83% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka przeznaczona do sprzedaży.

Emitent nadal aktywnie podejmuje próby sprzedaży wybranych podmiotów zależnych. Aktywa te pozostają dostępne do sprzedaży i są prezentowane zgodnie ze standardem MSSF 5. Niedokonanie sprzedaży aktywów w początkowym rocznym okresie od dnia przeznaczenia ich do sprzedaży spowodowane było okolicznościami, których wystąpienia nie traktowano jako prawdopodobne w chwili podejmowania decyzji o przeznaczeniu do sprzedaży. Emitent podjął działania konieczne do zareagowania na zmianę okoliczności i aktywa przeznaczone do sprzedaży są aktywnie wystawione na rynku po cenie uwzględniającej zmienione warunki.

2. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO ogłoszone przez NBP

Wybrane dane finansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EURO według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy – według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski;
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych – według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym roku;

	IV kwartał 2009	IV kwartał 2008
Obowiązujący kurs średni na dzień bilansowy	4,1082	4,1724
Średnia arytmetyczna kursów	4,3406	3,5321

3. Opis zmian zasad rachunkowości, wielkości szacunkowych zmian rezerw

W IV kwartale nie zmieniono stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w odniesieniu do ostatnio prezentowanego rocznego sprawozdania finansowego, brak istotnych zmian wielkości szacunkowych, w tym korekt z tytułu rezerw.

4. Istotne dokonania w IV kwartale 2009 r.

W prezentowanym kwartale 2009 roku spółki Grupy One-2-One kontynuowały pozytywny trend zapoczątkowany w trzecim kwartale 2009. Grupa koncentrowała się na umocnieniu współpracy z pozyskanymi w okresach wcześniejszych klientami, poprawą marż uzyskiwanych na prowadzonych projektach oraz zaoferowaniem klientom nowych produktów i usług.

Proces sprzedaży spółek Grupy One-2-One przeznaczonych do sprzedaży jest nadal aktywnie prowadzony i prowadzone są rozmowy z potencjalnymi nabywcami tych aktywów, w celu uzgodnienia finalnych warunków transakcji.

W dniu 02.11.2009 roku została zawarta znacząca umowa pomiędzy One-2-One S.A. a Telewizją Polską S.A. w Warszawie, dotyczącej udostępnienia TVP przez Integratora (One-2-One S.A.) numerów SMS Premium Rate na wyłączność oraz realizacji przez Integratora (One-2-One S.A.) na tych numerach usług interaktywnych wykorzystujących wiadomości SMS Premium Rate, zleczanych Integratorowi (One-2-One S.A.) przez TVP w związku z treścią audycji telewizyjnych, których nadawcą jest Telewizja. Umowa została zawarta na czas oznaczony, tj. 24 miesiące lub do wyczerpania środków w kwocie 57.857.548 zł, która stanowi maksymalną wartość umowy. Nie zawiera żadnych warunków specyficznych, odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.

Zarząd spółki One-2-One S.A. w dniu 07 grudnia 2009 roku podpisał umowę o dofinansowanie w ramach działania 1.4 i 4.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. Stroną zawartej umowy o dofinansowanie jest Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie. Przedmiotem umowy jest udzielenie spółce One-2-One S.A. dofinansowania na realizację projektu „Podniesienie poziomu konkurencyjności One-2-One S.A. poprzez wdrożenie wyników badań w postaci Mobile Relationship Management PKWiU 72.21.11” ze środków publicznych w ramach POIG. Projekt składa się z dwóch etapów: (1) I Etap obejmuje przeprowadzenie badań przemysłowych i prac rozwojowych; (2) II Etap obejmuje wdrożenie wyników tych badań. Planowany całkowity koszt realizacji projektu wynosi 712.604,00 złotych. Po spełnieniu warunków wynikających z zawartej umowy, One-2-One S.A. otrzyma dofinansowanie w maksymalnej wielkości 249.309,80 złotych. Projekt będzie realizowany do 31 grudnia 2010 roku.

5. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy lub cash flow, które są niezwykle ze względu na rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

W stosunku do kwartału poprzedniego grupa nie odnotowała istotnych zmian pozycji aktywów, pasywów, kapitałów i wyniku finansowego które są niezwykle ze względu na rodzaj, wielkość lub wymierny wpływ.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Działalność Grupy nie podlegała w prezentowanym okresie powtarzalnym wahaniom sezonowym czy też cyklicznym.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły tego typu pozycje w omawianym okresie.

8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Dywidendy nie zostały wypłacone zarówno w jednostce dominującej, jak i w spółkach zależnych.

9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nie ujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Strukturę akcjonariatu One-2-One S.A. wzmocnili nowi inwestorzy związani z branżą mobilną, a także marketingową. W dniu 4 stycznia 2010r. Spółka pozyskała nowego inwestora - Pana Piotra Majchrzaka, który kupił 495.956 akcji spółki One-2-One S.A. (7,50% w kapitale zakładowym Spółki). Drugim z nowych inwestorów w dniu 9 stycznia 2010r. została poznańska spółka Media Service Group. Udziałowcy MSG

posiadają duże doświadczenie w branży usług marketingowych, a zaangażowanie w One-2-One traktują jako inwestycję prywatną o charakterze długoterminowym. Media Service Group nabył pakiet 297.573 akcji, stanowiący 4,5% kapitału zakładowego Spółki.

One-2-One S.A. spodziewa się wsparcia przy tworzeniu i realizacji strategii rozwoju Spółki zwłaszcza ze strony Piotra Majchrzaka, który jest autorem znaczących sukcesów spółek działających od wielu lat w segmencie usług mobilnych.

W dniu 8 lutego 2010 r. została podjęta Uchwała nr 1/02/2010 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 396.764 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery) nowych akcji serii D, o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) złoty każda, po cenie emisyjnej 4,30 (słownie: cztery złote trzydzieści groszy) złotych za jedną akcję, wyłączenia prawa poboru akcji nowej emisji przez dotychczasowych akcjonariuszy oraz ustalenia nowej treści § 6 ust. 1 Statutu. Zarząd One-2-One S.A. postanowił: podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 39.676,40 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych czterdzieści groszy) złotych tj. z kwoty 661.274,10 (słownie: sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote dziesięć groszy) do kwoty 700.950,50 (słownie: siedemset tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt groszy) złotych, w drodze emisji 396.764 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery) nowych akcji serii D, o wartości nominalnej 0,10 (słownie: dziesięć groszy) złoty każda. Akcje nowej emisji są akcjami zwykłymi na okaziciela. Cena emisyjna jednej akcji serii D wynosi 4,30 (słownie: cztery złote trzydzieści groszy) złotych za jedną akcję, w związku z uchwałą Rady Nadzorczej nr 03/01/2010 z dnia 21.01.2010 r. Akcje serii D będą oferowane przez Zarząd wybranym inwestorom w ramach oferty prywatnej, a przyjęcie oferty nastąpi przez podpisanie umowy objęcia akcji. Akcje nowej emisji będą objęte w zamian za wkłady pieniężne. Wyemitowane akcje zostaną skierowane do nowych udziałowców w postaci Piotra Majchrzaka oraz spółki MSG.

10. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	Stan na koniec IV kwartału 2009	Stan na koniec IV kwartału 2008
Z tyt. promesy pożyczki zabezpieczającej dotacje	1 337	1 337
Z tyt. weksli zabezpieczających dotacje	1 331	1 331
Gwarancja ATS do wysokości kredytu	3 150	-
Cesja należności grupy do wysokości kredytu	3 150	-

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej One-2-One S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Nie wystąpiły tego typu pozycje w omawianym okresie.

12. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Zarząd podtrzymuje, opublikowaną dnia 22 lutego 2010 r., skorygowaną prognozę poziomu skonsolidowanych przychodów, wyniku EBITDA oraz wyniku netto na działalności kontynuowanej. Zaktualizowana w w/w komunikacie prognoza na rok 2009 zakłada osiągnięcie przychodów ze sprzedaży (z działalności kontynuowanej) na poziomie 65 mln PLN, wyniku EBITDA (z działalności kontynuowanej) na poziomie 1,15 mln PLN oraz dodatniego wyniku netto na działalności kontynuowanej.

13. Akcjonariusze posiadający pośrednio lub bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta

Według stanu wiedzy Zarządu One-2-One S.A. na dzień 1 marca 2010 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

	Liczba akcji i głosów	Zmiana w strukturze własności w stosunku do daty przekazania raportu za III kwartał 2009 r.	Udział procentowy w kapitale zakładowym i procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
Tomasz Długiewicz*	938.626	-4,50%	14,19%
MCI Fund Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością MCI.Private Ventures SKA	910.845	-11,23%	13,77%
Piotr Majchrzak	495.956	+7,50%	7,50%
Jan Januszewski	337.500	0,00%	5,10%
Władysław Korzeniowski	331.500	0,00%	5,01%

* w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

14. Akcje Emitenta w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących One-2-One S.A.

Według stanu wiedzy One-2-One S.A. na dzień 1 marca 2010 liczba akcji posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółką przedstawia się następująco:

Zarząd:

	Liczba posiadanych akcji	Zmiana w stosunku do daty przekazania raportu za III kwartał 2009 r.
Tomasz Długiewicz - Prezes Zarządu One-2-One S.A.*	938.626	-4,50%
Sławomir Komiński - Wiceprezes Zarządu One-2-One S.A.	10 694	0,00%
Jarosław Przybyła - Członek Zarządu One-2-One S.A.	7 964	0,00%

*w tym 3.374 akcji posiada Concept Management Sp. z o.o., w której Tomasz Długiewicz posiada 99% udziałów

Rada Nadzorcza:

Nie wystąpiły tego typu pozycje w omawianym okresie.

15. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Podmiot zależny od Emitenta jest stroną pozwaną w postępowaniu przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy, na łączną kwotę 240 tys. PLN.

Podmiot zależny od Emitenta jest stroną pozwaną w sprawie nieistnienia uchwał Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki zależnej.

16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza

wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

17. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

Emitent nie zawarł takich transakcji z podmiotami powiązanymi.

18. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Na przyszłe wyniki Grupy wpływ będzie miało pozyskanie nowych klientów dla poszczególnych spółek, a także ważna będzie konsekwencja prowadzonych działań w zakresie zacieśniania współpracy z obecnymi klientami poprzez oferowanie im nowych narzędzi mobilnych i internetowych zapewniających poszerzoną komunikację z rynkiem. Istotne dla przyszłych wyników będzie również realizowana sprzedaż nowych produktów (Mobile Advertising Platform, MyBox) oraz planowane zakończenie procesów sprzedaży spółek zależnych, które zostały przeznaczone do zbycia.